
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 2 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 18,901,940 10,577,085 8,324,855

700 보전수입등및내부거래 18,901,940 10,577,085 8,324,855

710 보전수입등 18,056,794 10,567,042 7,489,752

711 잉여금 15,574,123 10,000,000 5,574,123

711-01 순세계잉여금 15,574,123 10,000,000 5,574,123

[ 일반회계 ] 15,574,123 10,000,000 5,574,123

< 재무과 > 15,574,123 10,000,000 5,574,123

○순세계잉여금 15,574,123 10,000,000 5,574,123경정 15,574,123,000원

712 전년도이월금 2,482,671 567,042 1,915,629

712-01 국고보조금사용잔액 1,742,107 445,136 1,296,971

[ 일반회계 ] 1,742,107 445,136 1,296,971

< 재무과 > 1,742,107 445,136 1,296,971

○국고보조금 사용잔액 1,742,107 445,136 1,296,971경정 1,742,107,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 740,564 121,906 618,658

[ 일반회계 ] 740,564 121,906 618,658

< 재무과 > 740,564 121,906 618,658

○도비보조금 사용잔액 740,564 121,906 618,658경정 740,564,000원

720 내부거래 845,146 10,043 835,103

721 전입금 845,146 10,043 835,103

721-03 기타회계전입금 835,417 0 835,417

[ 일반회계 ] 835,417 0 835,417

< 재무과 > 835,417 0 835,417

○경영수익사업특별회계 전입금 835,417 0 835,417835,417,000원

721-05 교육비특별회계전입금 9,729 10,043 △314

[ 일반회계 ] 9,729 10,043 △314

< 총무과 > 9,729 10,043 △314

○제7회 전국동시지방선거 공통경비 9,729 10,043 △314경정 9,729,000원
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